G quod etiam & Lunigio refertur (Cod. It. Diplom.
tom. II, pag. 875)', regium confirmalur his \er-
Ijis : « Sieut olim ad peiitiones et preces, nec non
et mandatum prsedicti domini nostri TegisFriderici,
tempore ho. me. domini Innoc. 1H papse, pro bono
pacis ad omnia scaridala evilanda, ipsi S. R. Eccle-
sise super privilegiiis' ipsius regis sibi datis noslram
tunc voluntatem prasbuimus et consensum; sicnunc
eamdem voluntatein et consensum nostrum noviler
innovarims, et per omnia approbamus. Et ut hasc
nostra voluntas, et iapprobalio, sive innovatio a no-
bis ipsi S. R. Ecclesise in perpetuum observetur.
ut liqueat in effeclu in teslimonium illi ad perpe-
tuam memoriam nostri, koc prassens scriptum inde
fleri fecimus, nostrorum sigillorum munimine robo-
ratum super omnilius prhilegiis ab ipso rege usque
nunc sibi datis, el Jetiam adhuc dandis tam super
facio imperii rjuam super facto regni Sicilias:
510 ila 1m& imperium nihil -cum ipso regno ha-

I) beat unionis, vel [ alicujus jurisdictionis in ipso.
Acta sunt hsec anno DominicaeIncarnalionis 1220.
Dat. ap. Francherifort in -solemni curia, iv Kal.
Maii. J. I

XXII. Ac Fridericum quidem pater suus Henri-
cus VI morti proxiriius testamenlo (Gest Innoc. 111.
n. 27)valde pio, ut jIludvoeatBaronius (1097, n. 8)
pridem jusserat sanctas sedis jus agnoscere, ac pon-
tifici hominium facere :«Imperatrix consors nostra,
et fllius nosler FreAericus domino papae et Eccle-
siae Romanas exhibeant omnia jura, qusea regibus
Sicilias consueverunjthahere, et domino papse secu-
rilatem faciant, sicuti reges Sicilise summo pontiflci,
et R. Ecclesiae facere consueverunt. Si vero prae-
dicta consors nostra praemoreretur, fllius nostar se-
cundum ordinationein suamremaneal. Et sifilius no-

. ster sine hasrede decesserit, regnum SiciliseadR. Ec-
clesiam deveniat. jjQuia scilicet regnum illud inva-
feeiatj atqug \\~\t\\mfscfi con^eientia. eequum ef
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rectum in vitas cxtremo sequi, ni fallor. videri vo- .
luit. Quamohrem ad j*usquod attinet, ah ipsis duo-
bus Augustis, qui illud invadere non sunt veriti,
locupletissima suppelunt testimonia. Rudolplius au-
tem non modo vesligiis instilit Friderici, cum san-
ctas sedis jura, omnimodamque regni disjuncfio-
Tiem abimperio fassus est,"vefum etiam regni ejus
possessorem, ab apostolica sede constitutum, legili-
.mum agnovit, eumque -defendere est pollicitus:
t Nec offendemus, ait in Lausanensi diplomate_
per nos, vel per alium vasalos Ecclesias ipsius, et